
Uchwala Nr XV/100/ 99
Rady Miejskiej w Ostrzeszowie

zdw22 grudnia 1999r.

w sprawie: podatku od posiadania ps6w w 2000r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie
gminnym (t.j. Dz. U. Nr 13 z 1,996r., poz. 74 ze anianami) oraz art. 14 pld,. 1,2,3

ustawy z dwa 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. Nr 9,

poz.3'1-. ze zmianami) Rada Mejska uchwala, co nilstQpuje:

sr
Ustala siq wysoko6i podatku od wla6cicieli za posiadanie psow w 2000r. w wysokoSci
31,74 zl od kazdego psa-

$2
Podatku od posiadania ps6w nie pobiera sig:

i. Z tj'hfu posiadania psow bgd4cych pomoc4 dla os6b kalekich (niewidomych,
gluchoniemych, niedol gzrych).

2. Od osob powyzej 70 lat posiadaj4cych samodzielne gospodarstwo domowe -

odjednego psa.

3. Z gvll posiadania ps6w utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rotnych -
po dwa na ka2de gospodarstwo.

s3
Podatek platny jest z g6ry bez wenNania do 15 marca 200Or.

s4
1. Inkasa podatku dokonuje:
- Spoldzielnia Meszkaniowa Lokatorsko - Wlasnoiciowa w Ostrzeszowie od posia- .

daczy ps6w zamieszkalych w bud)ttkacll administrowanych przez Spoldzielnig,
- Zaklad Gospodarki Mieszkaniowej Spolka z o. o ul. Sportowa 2a w Ostrzeszowie

w budynkach adminishowanych przez Spolkg,
- Inkasenci zatrudnieni przezUrzqdMasta i Gminy na terenie miasta i gmrny,
- Soltysi poszczeg6lnych wsi na terenie gminy,

2. Inkasenci wymrenieni w ust. 1 otrzymuj4 od wszystkich crynnoici zriryarrych z
inkasem wynagrodzenie w wysoko6ci 7% od zainkasowanych kwot.

$s
Wykonanie uchwaly powierza sip Zarz4dowi Miasta i Gminy.

$6
Uchwala wchofui w Zycie z dniem 1 styczria 2000 roku i podlega ogloszeniu
w sposob zwyczajowo przyjety.
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